

Henu Holding ApS

CVR-nr.: 40321527

Østerløkken 83
8381 Tilst

Årsrapport
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/08/2022

Maher Abu-Stetiyeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henu Holding ApS
Østerløkken 83
8381 Tilst

e-mailadresse: mstaite@outlook.dk

CVR-nr: 40321527

Regnskabsår: 01/03/2021 - 28/02/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 194 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 457 t.kr.

For regnskabsåret 2022/23 forventes ligeledes et positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		209.013	177.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-19.265	0
Ordinært resultat før skat		189.748	177.286
Skat af årets resultat		4.238	0
Årets resultat		193.986	177.286
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		209.013	177.286
Overført resultat		-15.027	0
I alt		193.986	177.286

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		657.495	248.482
Finansielle anlægsaktiver i alt		657.495	248.482
Anlægsaktiver i alt		657.495	248.482
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.563.113	497.536
Tilgodehavende skat		15.622	0
Tilgodehavender i alt		1.578.735	497.536
Likvide beholdninger		7	0
Omsætningsaktiver i alt		1.578.742	497.536
AKTIVER I ALT		2.236.237	746.018

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		432.495	223.482
Overført resultat		-15.027	0
Egenkapital i alt		457.469	223.483
Skyldig selskabsskat		11.384	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		11.384	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.567.384	522.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.767.384	522.535
Gældsforpligtelser i alt		1.778.768	522.535
PASSIVER I ALT		2.236.237	746.018

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	223.482	0	223.483
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	209.013	-15.027	193.986
Egenkapital, ultimo	40.001	432.495	-15.027	457.469

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som administrationselskab hæfter selskabet solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 28. februar

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0